
             CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                 

    
 H O T Ă R Â R E A NR.38 

DIN 29 03 2012 
privind  Acordul de Parteneriat dintre Municipiul Câmpulung şi IGLOO 

MEDIA S.R.L. 
 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 29 03 2012; 
             Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.7683/21 03  
2012   prin care se propune spre aprobare Acordul de Parteneriat dintre 
Municipiul Câmpulung şi IGLOO Media S.R.L. în vederea depunerii şi 
implementării proiectului „Câmpulung Muscel. Monografie”; 

 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2)  lit.”c” din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001 cu  modificările şi completările 
ulterioare ; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.2  a consiliului local;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă  Acordul de Parteneriat dintre Municipiul 
Câmpulung şi IGLOO Media S.R.L. în vederea depunerii şi implementării 
proiectului „Câmpulung Muscel. Monografie”prevăzut în anexa  care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să 
semneze Acordul de Parteneriat. 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul  Programe-Prognoze.  
 ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                    S E C R E T A R, 
   LUCIAN-MIHAI IONESCU              NICOLAE  GHINEA 
 
 
 
DN/NB/1EX. 



           CONSILIUL LOCAL             ANEXA  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                    LA H.C.L.NR.38/29 03 2012 

 
 

Acord de Parteneriat 
 
 

Încheiat la Câmpulung între: 
 

- Igloo Media SRL reprezentată de dl. Arh. Bruno ANDREŞOIU, director; 
- Municipiul Câmpulung reprezentat prin dl. Călin Ioan ANDREI, primar; 
 
Părţile convin să colaboreze în derularea proiectului “Câmpulung Muscel. 
Monografie” 
Durata proiectului: 6 luni de la semnarea contractului de finanţare. 

 
 

Contribuţiile părţilor au fost agreate după cum urmează: 
 

1. Igloo Media, în calitate de iniţiator al proiectului, va scrie şi depune proiectul 
“Câmpulung Muscel. Monografie” în cadrul sesiunii de finanţare dedicate 
Proiectelor Editoriale ale Administraţia Fondului Cultural Naţional, sesiunea 
I/2012. 

- Va coordona implementarea proiectului astfel încât toate activităţile 
proiectului să se desfăşoare în bune condiţii; 

- Va sigura promovarea albumul atât pe plan naţional cât şi pe plan 
internaţional pentru a face cunoscută arhitectura de valoare din România şi 
pentru a stimula dialogul dintre arhitecţii români şi cei din alte ţări ale Uniunii 
Europene; 

- Va asigura promovarea albumului prin publicarea unor articole în secţiunea 
patrimoiu a revistei igloo.habitat&arhitectură precum şi în alte reviste de 
arhitectură partenere (Arhitext, Zeppelin, Arhitectura, The Institute), pe site-
ul igloo.ro, blog-ul igloo şi reţelele de socializare ale igloo şi ale partenerilor 
media tradiţionali. 

 
2. Municipiul Câmpulung va participa alături de organizator la promovarea 

acestui proiect; 
- Va participa la acţiunile iniţiate de organizator, diseminând informaţiile 

despre acest proiect în rândul comunităţii locale prin mijloace proprii de 
comunicare, prin implicarea voluntară a coordonatorilor în acţiunea propusă; 

 
 
 



Prezentul acord de parteneriat se semnează pentru perioada de derulare a 
proiectului. 

 
Dispoziţiile prezentului acord se pot modifica prin acte adiţionale semnate de 

către reprezentanţii tuturor partenerilor. 
 
 

 
Semnăturile: 
 
Municipiul Câmpulung                                                     Igloo Media SRL 
          Primar                                                                          Director 
Călin Ioan ANDREI                                                     arh. Bruno ANDREŞOIU            
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

LUCIAN-MIHAI  IONESCU 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
  
  


